九财建指〔2018〕16 号

关于下达关于下达关于下达关于下达 2018201820182018 年省级新增建设用地有偿年省级新增建设用地有偿年省级新增建设用地有偿年省级新增建设用地有偿

使用费资金预算的通知使用费资金预算的通知使用费资金预算的通知使用费资金预算的通知

各县（市、区）财政局、国土资源局：

为加快推进我市高标准农田建设，根据省财政厅赣财建指

[2016]209号文件下达我市的2016年省级新增建设用地有偿使用

费资金预算，综合考虑各县区基本农田保护面积和上一年度缴入

省级国库的新增费等因素，现下达你县（市、区）2018 年新增建

设用地土地有偿使用费     万元。预算支出科目：2200110，国

土整治。现将有关事项通知如下：

   一、请严格按照江西省财政厅、国土资源厅《关于省级新增建

设用地土地有偿使用费资金使用管理办法》（赣财建[2015]56 号）

文件要求，尽快将资金落实到项目上，加快资金拨付，加强资金

监管，确保资金使用效益。

二、请严格按照《江西省高标准农田建设办法》要求，加强

各项目高标准基本农田建设资金的衔接并做好统筹整合工作，确

保建设取得成效。

三、请切实加快预算执行进度，督促推进项目实施进度，确

保如期完成建设任务。

附：2018 年省级新增建设用地有偿使用费资金预算表

九江市财政局

 2018 年 5月 9日

抄报：九江市人民政府

抄送：相关县（市、区）人民政府

九江市财政局办公室                         2018 年 5月 9日印发

2018201820182018 年省级新增建设用地有偿使用费资金预算表年省级新增建设用地有偿使用费资金预算表年省级新增建设用地有偿使用费资金预算表年省级新增建设用地有偿使用费资金预算表

  单位：万元

县县县县（（（（市市市市、、、、区区区区））））    项目名称项目名称项目名称项目名称    指标金额指标金额指标金额指标金额

修水县 高标准基本农田建设 105.81

武宁县 高标准基本农田建设 67.24

永修县 高标准基本农田建设 94.61

瑞昌市 高标准基本农田建设 124.79

都昌县 高标准基本农田建设 92.17

湖口县 高标准基本农田建设 52.29

彭泽县 高标准基本农田建设 66.44

共青城 高标准基本农田建设 28.83

庐山市 高标准基本农田建设 39.59

德安县 高标准基本农田建设 38.13

柴桑区 高标准基本农田建设 70.1

合计合计合计合计        780780780780